
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.4.1-ESFA-T-736 

„PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ ĮGIJIMO RĖMIMAS IR SKATINIMAS“ 

 
 2021 m. lapkričio 22 d.  Nr. V-2120 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, ir atsižvelgdama į Europos socialinio fondo 

agentūros 2021 m. spalio 29 d. raštu Nr. SB-2021-00562 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 09.4.1-ESFA-T-736 „Praktinių įgūdžių 

įgijimo rėmimas ir skatinimas“ tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitos pateikimo“ pateiktą 2021 

m. spalio 29 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2021-00410, 2021 m. 

lapkričio 3 d. raštu Nr. SB-2021-00564 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 09.4.1-ESFA-T-736 „Praktinių įgūdžių įgijimo 

rėmimas ir skatinimas“ tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitos pateikimo“ pateiktą 2021 m. 

lapkričio 3 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2021-00411 ir 2021 m. 

lapkričio 11 d. raštu Nr. SB-2021-00575 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 09.4.1-ESFA-T-736 „Praktinių įgūdžių įgijimo 

rėmimas ir skatinimas“ patikslintos tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitos pateikimo“ pateiktą 

2021 m. lapkričio 9 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2021-00419: 

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų 

lėšos – finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo 

programos (programos kodas 11.01) (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

2021–2023 metų strateginio veiklos plano programos priemonės kodas 04-02-04). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 



Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2021 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. V-2120 

priedas 
 

 

  

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 
 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai  

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš 

kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, 

Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 09.4.1-

ESFA-T-

736-03-0003 

Profesinio 

mokymo 

centras 

„Žirmūnai“ 

 

305239644 MC „Žirmūnai“ 

pameistrystės 

projektas 2 

- 223 845,33 - - 223 845,33 - 

2. 09.4.1-

ESFA-T-

736-03-0004 

Alytaus 

profesinio 

rengimo 

centras 

 

300039337 Profesinis 

mokymas 

pameistrystės 

forma 

- 123 756,65 - - 123 756,65 - 

3. 09.4.1-

ESFA-T-

736-03-0006 

Visagino 

technologijos 

ir verslo 

profesinio 

mokymo 

centras 

190977915 Visagino 

technologijos ir 

verslo profesinio 

mokymo centro 

mokinių praktinis 

mokymas darbo 

vietoje ir 

sektoriniame 

- 58 239,88 - - 58 239,88 - 



3 
 

praktinio mokymo 

centre – II etapas 

 

4. 09.4.1-

ESFA-T-

736-03-0002 

Marijampolės 

profesinio 

rengimo 

centras 

111964944 Marijampolės PRC 

mokinių 

mokymas(-is) 

pameistrystės 

forma 

 

- 207 447,17 - - 207 447,17 - 

5. 09.4.1-

ESFA-T-

736-03-0005 

Karaliaus 

Mindaugo 

profesinio 

mokymo 

centras 

111961453 Pameistrystės 

mokymo formos 

įgyvendinimas 

profesinio mokymo 

sveikatos ir žemės 

ūkio krypties 

programose 

 

- 76 057,09 - - 76 057,09 - 

 

__________________________________________ 

 


